
 
 

UCHWAŁA Nr XCV/3124/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy na okręgi wyborcze  
do Rady Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy 

 

Na podstawie art.419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się korekty opisu granic okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Włochy m.st.Warszawy, 
ustalonych uchwałą nr LXIII/1722/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie w sprawie podziału Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady Dzielnicy 
Włochy m.st. Warszawy, zmienionej uchwałą nr XCIII/3095/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 11 stycznia 
2024 r., zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podania 
do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 2182



Załącznik 

do uchwały nr XCV/3124/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 15 lutego 2024 r. 

Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

I 

ul. Atlasowa: cała, ul. Ciszewska: cała, ul. Dźwigowa: cała, ul. 
Galaktyki: cała, ul. Globusowa: cała, ul. Nastrojowa: cała, ul. 
Nike: cała, ul. Parowcowa: cała, ul. Redaktorska: cała, ul. 
Rejonowa: cała, ul. Trzcinowa: cała, ul. Wałowicka: cała, ul. 
Zodiakalna: cała, ul. ks. Juliana Chrościckiego: 1, 1A, 3, 3A, 4, 
5, 6, 7, 8, 8A, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 16/18, 20, 22, ul. Cienista: 
od 4 do 20, ul. Flagowa: 2 do 4, ul. Koziorożca: cała, ul. 
Łuczek: cała, ul. Łuki Małe: cała, ul. Łuki Wielkie: cała, ul. 
Piotra Michałowskiego: cała, ul. Obrońców Pokoju: cała, ul. 
Promienista: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8A, 10, ul. Przednia: cała, ul. 
Rybnicka: 29A, 31, 35 i 37 do 103, ul. Świerszcza: 2, ul. 
Świetlana: 1, 1A, 2, 3, 4, 4A, 5, 6, 6A, 7, 8, 8A, 11, ul. Tumska: 
parzyste od 4 do 46, ul. Zdobnicza: cała, ul. ks. Juliana 
Chrościckiego: parzyste od 26 do 76, ul. Flagowa: 6, 8, 9, 11, 
13, 14, 16, ul. Głubczycka: 26 i od 28 do 43, ul. Józefa 
Ignacego Kraszewskiego: od 29 do 52, ul. Latarnika: od 33 do 
33B i od 35 do 62, ul. Notecka: cała, ul. Promienista: 9 i od 11 
do 48, ul. Franciszka Szuberta: od 45 do 78, ul. Świetlana: 10, 
10A, i od 12 do 42, ul. Tumska: nieparzyste od 3 do 41, ul. 
Urszuli: parzyste od 6 do 28 i nieparzyste od 17 do 49, ul. 
Znicz: cała, ul. Dymna: cała, ul. Fraszki: cała, ul. Gęślarska: 
cała, ul. Głubczycka: parzyste od 6 do 8 i nieparzyste od 1 do 7, 
ul. Jagny: cała, ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego: parzyste od 
2 do 8 i nieparzyste od 3 do 9 ul. Latarnika: parzyste od 4 do 
18A i nieparzyste od 1 do 11; ul. Obywatelska: parzyste od 26 
do 44; ul. Piątkowska: cała, ul. Potażowa: cała, ul. Przepiórki: 
cała, ul. Przyłęcka: parzyste od 26 do 36 i nieparzyste od 33 do 
47A, ul. Rybnicka: parzyste od 2 do 18A i nieparzyste od 1 do 
21; ul. Franciszka Szuberta: parzyste od 2 do 24 i nieparzyste 
od 1 do 25, ul. Świerszcza: od 42 do 88, ul. Wszemirowska: 
cała, ul. Zaranie: cała, ul. ks. Juliana Chrościckiego: nieparzyste 
od 13 do 89D, ul. Cykady: cała; ul. Dekarska: cała; ul. 
Głubczycka: parzyste od 10 do 22A i nieparzyste od 11 do 27; 
ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego: parzyste: od 12 do 26A i 
nieparzyste od 11 do 25; ul. Latarnika: parzyste od 22 do 34 i 
nieparzyste od 13 do 29; ul. Obywatelska: nieparzyste od 1 do 
13; ul. Niccola Paganiniego: cała; ul. Pianistów: cała, ul. Pola 
Karolińskie: cała; ul. Przyłęcka: parzyste od 2 do 24 i 
nieparzyste od 1 do 31; ul. Rybnicka: parzyste od 20 do 36, 
nieparzyste od 25 do 29; ul. Franciszka Szuberta: parzyste od 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2182



26 do 42 i nieparzyste od 27 do 41, ul. Świerszcza: od nr 3 do 
40; ul. Urszuli: nieparzyste od 1 do 13; ul. Uśmiech: cała; ul. 
Władysława Żeleńskiego: cała, ul. Solipska: cała, ul. Zapustna: 
cała, ul. Batalionu AK "Włochy ": cała; ul. Fasolowa: cała, ul. 
Akurat: cała; ul. Bolesława Chrobrego: cała; ul. Husarska: od 3 
do 12B; ul. Kleszczowa: od 1 do 14A; ul. Łamana: cała; ul. 
Milanowska: cała; ul. Na krańcu: cała; ul. Popularna: parzyste 
od 4 do 12; ul. Ryżowa: od 1 do 29 oraz parzyste od 30 do 34; 
ul. Sklepowa: cała; ul. Szczera: cała; ul. Tomnicka: od 1 do 8A; 
ul. Tynkarska: cała; ul. Wilczycka: parzyste od 4 do 32. 

II 

ul. Bratnia: cała; Cegielniana: cała; ul. Drukarzy: parzyste od 8 
do 18; ul. Dziupli: cała; ul. Czesława Kłosia: cała; ul. Owalna: 
cała ; ul. Plastyczna: cała; ul. Płużańska: od 5 do 32; ul. 
Popularna: nieparzyste od 1 do 47, ul. Potrzebna: od 1 do 55; 
ul. Przecznica: cała; ul. Przesmyk: cała; ul. Składowa: cała; ul. 
Stajenna: cała; Stawy: cała; ul. Śląska: parzyste od 6 do 52 i 
nieparzyste od 3 do 31B; ul. Techników: cała; ul. Budki 
Szczęśliwickie: cała; ul. Chylońska: cała; ul. Czereśniowa: 
nieparzyste od 63A do końca i parzyste od 102 do końca; ul. 
Czółenkowa: cała; ul. Drukarzy: parzyste od 26 do 38; ul. 
Gryczana: cała; ul. Mikołajska: cała; ul. Naukowa: cała; ul. 
Patrolowa: cała; ul. Popularna: nieparzyste od 49 do 65; ul. 
Poronińska: cała; ul. Poziomkowa: cała; ul. Starowiejska: cała; 
ul. Szczęsna: cała; ul. Śląska: parzyste od 54 do 74 i nieparzyste 
od 33 do końca; ul. Urwana: cała, ul. Wiktoryn: cała; ul. 
Wyrzyska: cała, ul. Aleje Jerozolimskie 216; ul. Cietrzewia: 
cała, ul. Denarowa: cała, ul. Dojazdowa: cała; ul. Dukatowa: 
cała, ul. Husarska: od 13/15 do 62, ul. Karatowa: cała, ul. 
Kleszczowa: od 15 do 41E, ul. Konewki: cała, ul. Krańcowa: 
cała, ul. Pana Tadeusza: cała, ul. Płomyka: cała, ul. Popularna: 
parzyste od 14 do 64; ul. Przerwana: cała; ul. Sobótki: cała, ul. 
Tomnicka: od 9 do 25, ul. Wilczycka: nieparzyste od 1 do 31, 
ul. Wylot: cała, ul. Zbocze: cała, ul. Zosi: cała, ul. Aleje 
Jerozolimskie: parzyste od 192 do 198S, ul. Czereśniowa: 
nieparzyste od 3 do 53A i parzyste od 6 do 98; Łopuszańska 
132, Aleja Krakowska: nieparzyste od 199 do 271, ul. 
Analityczna: cała, ul. Bakalarska: cała, ul. Borsucza: cała, ul. 
Działkowa; 131, 131A, ul. Fajansowa: cała, ul. Marcina Flisa: 
cała, ul. Geologiczna: cała, ul. Głuszycka: cała, ul. Hejnałowa: 
cała, ul. Jantar: cała, ul. Jutrzenki: od 99/101 do 186, ul. 
Kazimierza Wielkiego: cała, ul. Kolneńska: cała, ul. Łobeska: 
cała, ul. Łopuszańska: od 4/6 do 118, ul. Nadziei: cała, ul. 
Narożna: cała, ul. Nasienna: cała, ul. Orzechowa: cała, ul. 
Podborska: cała, ul. Porcelanowa: cała, ul. Pryzmaty: cała, ul. 
Przedpole: cała, ul. Przy torach: cała, ul. Równoległa: cała, ul. 
Skromna: cała, ul. Startowa: cała, ul. Stokrotki: cała, ul. 
Szybka: cała, ul. Światowa: cała, ul. Wagonowa: cała, ul. 
Wschodu Słońca: cała, ul. Zagadki: cała, ul. Zbąszyńska: cała, 
Aleja Krakowska: parzyste 118 i 134, Aleja Krakowska: 
nieparzyste od 131 do 195, ul. Boryny: cała, ul. Cyprysowa: 
cała, ul. Jakobinów: cała, ul. Jamińska: cała, ul. Janiszowska: 
cała, ul. Jutrzenki: od 81 do 98, ul. Krakowiaków: cała, ul. 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2182



Leonidasa: cała, ul. Materii: cała, ul. Modularna: cała, ul. 
Muszkieterów: od 41 do 76, ul. Pawła Lipowczana: cała, ul. 
Prudnicka: cała, ul. Robotnicza: cała, ul. Saperów: cała, ul. 
Serwituty: cała, ul. Skrzydlata: cała, ul. Statyczna: cała, ul. 
Trojańska: cała, ul. Żegoty: cała Aleja Krakowska: nieparzyste 
od 273/275 do 291B, ul. Instalatorów: cała, ul. Klinkierowa: 
cała, ul. Rakowska: cała. 

III  

ul. Aksamitna: od 1 do 15 i 17, 17A, Aleja Krakowska: 
nieparzyste od 85 do 127A i 170A; ul. Al. Legionów 
Piłsudskiego: cała, ul. Al. Polskiej Organizacji Wojskowej: 
cała; ul. Badylarska: nieparzyste od 27 do 91, ul. Buńczuk: cała, 
ul. Centralna: cała, ul. Daleszycka: cała, ul. Długopolska: cała, 
ul. Działkowa: 26, 28, 30 i nieparzyste od 57 do 97, ul. 
Dzwonkowa: nieparzyste od 1 do 9, ul. Jutrzenki: od 2 do 79, 
ul. Krzysztofa Kolumba: 51, 57, 59, 61, 63, ul. Maciejki: cała, 
ul. Malownicza: cała, ul. Mineralna: cała, ul. Minutowa: cała, 
ul. Municypalna: cała, ul. Muszkieterów: od 3 do 32, ul. 
Nieduża: cała, ul. Obotrycka: cała, ul. Perlonowa: cała, ul. 
Rękodzielnicza: cała, ul. Ruchliwa: cała, ul. Salomejska: cała, 
ul. Scholastyków: cała, ul. Skibicka: cała, ul. Sycowska: cała, 
ul. Trzos: cała, ul. Aksamitna: 16, 20 i od 22 do 61, Aleja 
Krakowska: od 4 do 78 i parzyste od 98 do 102A oraz 110 i 
110/114; ul. Działkowa: nieparzyste od 7 do 53; Dzwonkowa: 
od 17 do 66A, ul. Emaliowa: cała, ul. Finałowa: cała, ul. 
Foliałowa: cała, ul. Bolesława Gidzińskiego: cała; ul. 
Hipolitowo: cała, ul. Hipotezy: cała, ul. Janka Muzykanta: cała, 
ul. Katalogowa: cała, ul. Klinowa: cała; ul. Krzysztofa 
Kolumba: od 1 do 36A, ul. Krótka: cała, ul. Kurzawska: cała, 
ul. Na Skraju: parzyste od 2A do 66, ul. Odblask: cała, ul. 
Ogrodników: cała; ul. Paluch: cała, ul. Pograniczna: cała, ul. 
Popas: cała, ul. Rebusowa: cała, ul. Andrzeja Struga: cała; ul. 
Sworzniowa: cała, ul. Szyszkowa: cała, ul. Świetlista: cała, ul. 
Wolborska: cała, ul. Wykusz, ul. Załuski: cała, ul. Zbiorowa: 
cała, ul. Żniwna: cała, Aleja Krakowska: parzyste od 212 do 
236, ul. Gładka: cała; ul. Komitetu Obrony Robotników : od 54 
do 76A; ul. Pilchowicka: cała, ul. Radarowa: od 34 do 65, ul. 
Sabały: od 21 do 62, ul. Słowicza: 29 i od 31 do 61, ul. 
Tapicerska: cała, ul. Astronautów: 10, 12, 14, 15, 16, 16A, 17, 
ul. Stefana Drzewieckiego: cała; ul. Iłżecka: 10, 16, ul. 
Komitetu Obrony Robotników : 42, 44, 46, ul. Sasanki: 6, 12, 
14, ul. Kazimierza Zarankiewicza: 7, 9, ul. Żwirki i Wigury: 10 
i numery od 14 do 19, ul. Astronautów: 3, 4, 6, 8; ul. Bastyra: 
cała, ul. Bogucicka: cała; ul. F. Hynka: od 1 do 3, 5, 7, 9, 17; ul. 
Kinetyczna: cała, ul. Komitetu Obrony Robotników: od 1 do 40 
i 43; ul. W. Modlibowskiej: cała, ul. Osińskiego: cała; ul. 
Pilotów: cała, ul. Szybowcowa: cała, ul. Czesława Tańskiego: 
cała; ul. Wirażowa: cała, ul. Kazimierza Zarankiewicza: 4, 6A; 
ul. Żwirki i Wigury: 1, 1A, 1B, 2B, 3, 5, 9, 9/13, ul. Aleja 
Dwudziestolatków: 20; Aleja Krakowska: parzyste od 254 do 
272; ul. Czardasza : cała; ul. Franciszka Hynka : 4A; ul. Sabały 
od 4 do 20; Słowicza od 1 do 28, 30, ul. Strubiczów od 1 do 
8A; ul. Trapez: cała; ul. Węgorzewska: cała, ul. Aleja 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2182



Dwudziestolatków: parzyste od 10 do 18 i 15; ul. Lechicka: 
parzyste od 14 do 14A, 16A, i nieparzyste od 17 do 29, ul. 
Radarowa: 4A, ul. 1 Sierpnia od 45 do 57, ul. Aleja 
Dwudziestolatków: nieparzyste od 1 do 3; ul. Lechicka: od 1 do 
13 i 15; ul. Radarowa: 1 i od 6A do 32, Aleja 
Dwudziestolatków parzyste od 2 do 6; ul. Radarowa: 2A, 4, 4B; 
ul. 1 Sierpnia: nieparzyste od 33 do 41, ul. Leżajska : cała: ul. 1 
Sierpnia: 1, 8 i od 11 do 31; ul. Solińska : Cała; ul. 
Sulmierzycka: cała; ul. Ustrzycka: cała, ul. 1 Sierpnia: 32, 32A, 
34, 34A, 36, 36B, 38, 38A, 40, 40A, 40B, 42, 42A, 44, 44A. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2182


	UCHWAŁA NR XCV/3124/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 0 - Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy


		2024-02-16T11:09:23+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




